特定非営利活動法人 TOPPERS プロジェクト入会申込書

個人会員用

年  月  日
NPO 法人 TOPPERS プロジェクト御中

貴プロジェクトの目的に賛同し、特定非営利活動法人 TOPPERS プロジェクト定款と開発成果物の知的

財産権に関する規則を遵守することを承諾しましたので、下記の通り入会を申し込みます。

会員種別

(いずれか選択)
□ 正会員   □ 準会員   □ 特別会員※1

会  員  情  報

ふりがな  ㊞

氏 名

住 所

(〒   －    ) 郵便物が届くよう詳細に記載してください

電 話  ＦＡＸ

E-Mail

ウェブサイト掲載情報

ハンドル名

(ペンネーム)

会員リストにハンドル名での掲載を希望される場合は､こちらにご記入ください。

ウェブサイト URL

(リンクを希望する場合)

(日本語) http://

(英 語) http://

※1) 特別会員として入会を申し込まれる場合には、TOPPERS プロジェクトへの取り組み予定を記した書面を添付

してください。

会員の種別と年会費

種 別 資格と議決権 入会金 年会費

正 会 員 個人。総会での議決権あり。 ２０，０００円 ２０，０００円

準 会 員 個人。総会での議決権なし。 ５，０００円 ５，０００円

特別会員

プロジェクトに貢献があると認められる個人。

(理事会での承認が必要)

総会での議決権なし。

なし なし

＊事業年度(4 月～3 月)の後半(10 月以降)に入会した場合は、初年度の年会費を半額とします。
＊既納の会費は返還いたしません。

（入会申込書送付先・お問い合わせ先）

特定非営利活動法人 TOPPERS プロジェクト(担当：根来)

東京都中央区日本橋大伝馬町 6-7 住長第 2 ビル 3 階

(一社)組込みシステム技術協会 内  〒103-0011

E-mail  secretariat@toppers.jp TEL/FAX 03-5643-5166

 ··················································································································································································

事務局使用欄 受付日

	fill_3:
	fill_1:
	FAX:
	EMail:
	fill_8:
	fill_9:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11: